
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 5 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 16 Rektora ZUT z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie Zasad sporządzania kalkulacji kosztów 

za kształcenie na odpłatnych formach kształcenia 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 79 ust.1 pkt 1 i 3 oraz art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018  r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

  

W zarządzeniu nr 16 Rektora ZUT z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie Zasad sporządzania kalkulacji 

kosztów za kształcenie na odpłatnych formach kształcenia w Zachodniopomorskim Uniwersytecie 

Technologicznym w Szczecinie, wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kalkulację kosztów za kształcenie na studiach 

niestacjonarnych i na studiach stacjonarnych prowadzonych w języku obcym wydział 

sporządza oddzielnie dla kierunku, formy i poziomu studiów według wzoru 

stanowiącego odpowiednio załącznik nr 1 i nr 1a do niniejszego zarządzenia;  

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) po załączniku nr 1 dodaje się załącznik nr 1a w brzmieniu jak stanowi załącznik 

nr  2  do niniejszego zarządzenia. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: Arkadiusz Terman 


